



## Domers Brzesko Street Game 2020



Ósma edycja turnieju Domers Brzesko Street Game 2020 przechodzi już do historii, jednak wspomnienia o jego sportowej dramaturgii pozostaną w sercach uczestników tych zmagani na długo. Tradycyjnie w ostatnią niedzielę sierpnia, w brzeskim Ogródku Jordanowskim wyznaczyli sobie spotkanie miłośnicy koszykówki ulicznej. W najlepiej organizowanych w całej Małopolsce zawodach w streetball'u wystartowało 16 drużyn – łącznie 64 koszykarzy wspieranych przez swoich najzagorzalszych fanów. Puchar dla najlepszej drużyny odjechał tym razem do Krakowa.

Drużyna Camaro z Zamościa to stały uczestnik brzeskiego turnieju. Jego zawodnikom w ogóle nie przeszkadza, że każdego roku mają do pokonania łącznie w obie strony ponad 500 kilometrów. Oprócz nich do Brzeska przybyły ekipy z Bochni, Bytomia, Łańcuta, Mielca, Nowego Sącza, Nowego Wiśnicza, Rzeszowa i Tarnowa, a także pięć teamów z Krakowa. Nie tylko Małopolanie, ale też zawodnicy z Lubelszczyzny, Podkarpacia i Śląska, zgodnie stwierdzają, że jest to najbardziej profesjonalnie zorganizowany turniej w naszym województwie. Do tych pochwał dołączają się również licencjonowani sędziowie PZKosz, którzy podkreślają też gościnna atmosferę, jaką zawsze urzeka ich Brzesko.

*Miło słucha się takich słów – komentuje te pochwały Piotr Fijałkowski, przedstawiciel stowarzyszenia „W stronę słońca”, głównego organizatora turnieju – Coraz częściej też słyszymy wyrazy zachęty, aby zorganizować w Brzesku zawody rangi międzynarodowej. Przyznam, że poważnie zastanawiamy się nad tą propozycją. Od strony organizacyjnej na pewno jesteśmy do takiego wyzwania przygotowani, stoją też za nami nasi sympatycy i stali sponsorzy, a także przyjazny nam Urząd Miejski. Najważniejszą kwestią jest dogadanie się z Polskim Związkiem Koszykówki, który jest władny wydawać zezwolenia na organizację takich zawodów.*

Zgodnie z przewidywaniami ton tegorocznej rywalizacji nadawały krakowskie drużyny. Zwyciężyła dobrze znana w Brzesku formacja Pick and Roll, która w finale pokonała 3x3 Miasteczko w stosunku 22:11. Trzecie miejsce zajęli też krakowianie – ekipa 3x3 Krk, a na czwartej pozycji uplasował się zespół Adrian i Przyjaciele z Łańcuta, który w ćwierćfinale wygrał ze wspomnianą już tutaj ekipa Camaro różnica zaledwie dwóch punktów. Tak zaciętych spotkań, jak to, było w tym turnieju znacznie więcej. Dwie brzeskie drużyny – Animals oraz Rycerze Ortalionu – zakończyły rywalizację na fazie grupowej, ale ich zawodnicy podkreślają, że udział w takich zawodach traktują jako naukę, która procentować będzie w przyszłości. Na uwagę zasługuje mecz Rycerzy z mielecką Zostań moja Ciufcią przegrany przez brzeszczan różnica tylko trzech oczek, co dobrze rokuje na przyszłość.

Honorowym patronatem objął ten turniej burmistrz Tomasz Latocha, który nie kryje swojego zainteresowania sportem.

*Sportowy rozwój mieszkańców gminy jest dla mnie ważny nie tylko z punktu widzenia burmistrza, ale i zwykłego zjadacza chleba interesującego się tą dziedziną życia. Dlatego między innymi śledzę wydarzenia w Gryfie Brzesko, bo marzy mi się powrót do czasów świetności brzeskiej siatkówki. Oczywiście każdą dyscyplinę sportu traktuję z takim samym szacunkiem. Jeśli chodzi o Domers Brzesko Street Game, to uważam, że jest to świetna inicjatywa, która w takim samym, wysokim stopniu promuje sportowy styl życia i naszą gminę. Zaciekał mnie bardzo pomysł nadania temu wydarzeniu rangi imprezy międzynarodowej. Jestem gotów pomóc panom ze stowarzyszenia „W stronę słońca” w organizacji takiego turnieju. Streetball od przyszłego roku będzie dyscypliną olimpijską, w której wręczane będą najcenniejsze dla każdego sportowca medale. Mamy już olimpijczyka w pływaniu. Kto wie? Może kiedyś doczekamy się również sukcesów w tej widowiskowej dyscyplinie – mówi Tomasz Latocha.*

Sponsor głównym turnieju jest od kilku już lat firma Domers. Sponsorami strategicznymi są Urząd Miejski, Climax oraz firma budowlana Edmunda Lesia. Ponadto sponsorami są: Proster, ISPRZET.PL, wypożyczalnia Krawczyk, Granit, Bendiks Domagała, Szkło-Plast Curyło, DDD Brzesko, Kasa Stefczyka Brzesko, Pizzeria Soprano oraz Sala Bankietowa Grecja.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84653,domers-brzesko-street-game-2020>

Data wydruku: 2024-07-06 09:23:15